

## Plan poprawy dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Centrum Sportu i Rekreacji w Warce na lata 2024 – 2025

L.p.	Nazwa zadania / działania	Termin realizacji
1	Wymiana 2 sztuk drzwi zewnętrznych w wejściu głównym od ulicy Warszawskiej na drzwi automatycznie rozsuwane.	Uzyskano dofinansowanie z PFRON w kwocie 55 000 zł ( 80% kosztów) I kw. 2024
2	Wewnątrz budynku w holu wejściowym zamontowanie tablicy informacyjnej zapisanej alfabetem Braille a, dotykowego planu obiektu, systemu wspomaganie słuchu( budynek CeSiR, kryta pływalnia) z pętlą indukcyjną oraz tabliczek tyflograficznych na drzwiach wewnątrz budynku CeSiR	Uzyskano dofinansowanie z PFRON w kwocie 9 800 zł ( 80% kosztów) I kw. 2024
3	Oznakowanie stopni wejściowych na trybuny stadionu (pierwszy i ostatni stopień) taśmą lub pomalowanie farbą koloru żółtego odblaskowego.	II kw. 2024
4	Oznaczenie taśmą ostrzegawczą lub pomalowanie żółtą farbą odblaskową oraz zamontowanie jaskrawych płytek „guzowatych” przed wejściem do budynku administracyjnego na stadionie.	II kw. 2024
5	Wyznaczenie i prawidłowe oznaczenie znakami poziomymi i pionowymi 2-ch miejsc postojowych dla OzN położone przy wjeździe na boisko lekkoatletyczne (teren targowiska miejskiego).	II kw. 2024
6	Przed drzwiami do zewnętrznej strzelnicy zamontowanie podjazdów niwelujących w tym miejscu różnicę poziomów w celu ułatwienia wjazdu wózkiem inwalidzkim.	II kw. 2024
7	Wyznaczenie i oznakowanie 1 miejsca postojowego dla osoby niepełnosprawnej (tzw. koperta) na placu przed strzelnicą sportową	II kw. 2024
8	Niwelacja progów przed wejściami do skateparku oraz na boisko sportowe (główne) oraz na boisko do koszykówki a także montaż płytek guzowatych przed tymi wejściami na obiekcie ORLIK 2012	III kw. 2024
9	Dostosowanie strony internetowej CSiR do zapisów standardu WCAG 2.1.	III kw. 2024
10	Przed wejściem do szkoły od strony parkingu niwelacja różnicy poziomów pomiędzy jezdnią a chodnikiem prowadzącym do wejścia budynku	IV kw. 2024
11	Wymiana zewnętrznych drzwi wejściowych od strony parkingu do szkoły na drzwi automatycznie rozsuwane lub otwierane ręczni w proporcji 2/3-1/3	IV kw. 2024
12	Przeprowadzenie praktycznego sprawdzenia warunków i organizacji ewakuacji w budynku głównym CSiR z udziałem osób niepełnosprawnych w celu nabycia praktycznych umiejętności dotyczących ewakuacji osób niepełnosprawnych z budynku.	IV kw. 2024

13	Zniwelowanie różnicy poziomów przed wejściem do obiektów siłowni zewnętrznej oraz zamontowanie jaskrawych płytek guzowatych o odpowiedniej wytrzymałości przed tymi wejściami.	IV kw. 2024
14	Zniwelowanie istniejących progów utrudniających wjazd wózkiem inwalidzkim przy wejściu na stanowiska strzelnicze oraz przy wejściu na świetlicę (obiekty stadionu).	IV kw. 2024
15	Zakup przenośnej windy na basenie, która ułatwi wejście do niecki basenowej osobie poruszającej się na wózku inwalidzkim.	IV kw. 2024
16	Montaż windy osobowo- towarowej wewnątrz budynku głównego z parteru na piętro w celu umożliwienia osobom niepełnosprawnym korzystania z pomieszczeń usytuowanych na piętrze.	IV kw. 2024